de empresas/pessoa fisica  pertinentes ao ramo de atividade do objeto para a prestação de 
serviços mecânicos em geral,com fornecimento de peças,afim de atender às demandas da frota 
de veículos do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê/BA. Valor(es) 
total(is) estimado(s): R$ 33.566,00 (trinta e três mil quinhentos e sessenta e seis reais). Vigência: até 31 de 
dezembro de 2025, a partir da data da assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Márcio Antonio 
Messias da Silva – Presidente do CDS de Irecê.